湖北大学
精品视频公开课中期检查报告
课程名称：                              


课程所在学院：                         
项目负责人：                           

课程网址：                             

联系电话：                             
立项年份：                                                          

填报日期：                             
填表说明
1. 以word文档格式如实填写各项，用A4纸双面打印；
2. 检查时间为：自项目立项之日起至今；
3.表格内统一用宋体、五号字（不加粗）填写。
1.课程负责人情况
	1-1

基本
信息
	姓  名
	
	性  别
	
	出生年月
	

	
	学  历
	
	学  位
	
	专业技术
职    务
	

	
	行　政
职　务
	
	办公室
电  话
	
	手    机
	

	
	学  院
	
	E-mail
	


2.其他主讲教师情况
	姓名
	出生年月
	专业技术职务
	行政职务
	从事学科
	承担课时
	备注

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	注：若其他主讲教师非本校教师，请在备注栏填写受聘教师类别及实际工作单位


3.课程情况
3-1 视频课程概况
	课程名称
	
	讲授节数
	

	拍   摄
总学时
	
	拍摄总时长
	

	每
讲
情
况
	序号
	专题标题
	时长
	主讲教师
	关键词

	
	1
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	

	
	7
	
	
	
	

	
	8
	
	
	
	

	
	9
	
	
	
	

	
	10
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


3-2 视频课程描述
	3-2-1 视频课程建设基础（目前本课程的开设情况，开设时间、年限、授课对象、授课人数，以及相关视频情况和面向社会的开放情况）


	3-2-2视频课程内容安排（视频课程完整教学内容简介、章节课时安排、每课时教学内容概述等）


	3-2-3视频课程预期受众的定位与目标


	3-2-4相关教学资源储备情况（包括但不限于录像储备）



4．检查意见
	学院意见
	意见： 

                                负责人： （签字）
 年     月      日


	教务处意见
	意见： 

负责人：（签字）
      年     月      日



